
SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE!Za

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olorm:»uckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka ů 00 dnem 14.11 .2002

Objednávka č.: 284200338
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

SprávasilnicOlomouckéhokraje,příspěvkováorganizace Ij5@7%@14i3@
Lipenská 753/120 Sídliště36l
779 00 0lomouc-Hodolany 672 0l Moravský Krumlov
l(,O: 70960399 IČO: 12750395
Dlč: CZ70960399 DIČ: 

Dodací Ihůta

Zpi:isob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

vlastní

30

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Tovačovská 974
75"l52 Přerov

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih
Kostelecká 912/55

796 01 Prostějov

Objednáváme u Vás opravu motoru u vozidla Mercedess Unimog RZ IMO 3350 (3100/24/3350) - oprava ojnic,
oprava hlavy válců, oprava držáku motoru, nové pístní sady, nové sady těsnění, nové vložky do motoru, nové
trysky vstřikovačů, nové průchodky vstřiků, nové turbodmychadlo, vodní pumpa, olejové čerpadlo, šrouby, filtry,
protočení uložení vačkové hřídele, broušení klikové hřídele a ložisek, nemrznoucí kapalina, oleje.

rPopis PočetiMJlCenaMJ?Sazba% ÍDph Cena celkem

Oprava motoru, práce 1,00 ks 167266,
94

21 35126,06 202393,00

Předběžná cena objednávky: 202 393,00

..... ..... .... .. ........ ......-- - - -ň'Š'?c Olomouekého kijě'a""'p" i""'v" : příkazce operacesprávce ap"Hspévková orgaQtmce
Středisko úiby Jilx 3

Kostelecká 9] 2/55, 796 0l Prostějov
Vystavil: 
Telefon: 

Dne: 30.11 .2020

Objednatel prohlašuje, že předměí zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby souvisepcí výlučně s činností veřeíjné správy, při níž nenl považován za osobu
povÍ;nou k :dani i přaesío, že má plaínou registraci' DPH. Z výše uvedeného 'dle § 92e- zákona o [)PH plyne, že poskytovatel plněrí (zhotoviíel) nepoužije režím
přenesené daňové' povinnosti při poskytnutí-dodávky stavebních a montážních pracl přQemci plríění (objednateli), ízn., že poskyíovaíel (zhotoviíel), kíerý uskutečnil
zdaniíelné plněnl uplatrí daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

S
P
R
Á
V
A
S
IL
N
IC

O
LO

M
O
UCKEHO

KRAJE
,_

__,
Drzıtelcertıfıkatu

ISO
9001

a
ISO

14001

Ú
I

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,prıspěvkova'organizace

poštovnípřihrádka
37,Lipenská

753/120,
779

OO
O
lom

ouc
-Hodolany

O
rganizace

je
Zapsaná

v
obchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
v
O
stravě

v
oddíle

Pr,vložka
100

dnem
14.11.2002

objednávkač.:284200338
Prosím

dodavatele,aby
číslo

objednávky
uvádělina

fakturu.

O
bjednatel:

D
odavatel:

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
Libor

H
0|átk0

Lipenská
753/120

Sídliště
361

7Í9
00

0|0m
0U

C
-H
0đ0|8fly

672
01

M
oravský

Krum
lov

ICO:70960399
ıčoz

12750395
Dıč:

CZ70980399
DıčzCZ8808050889

Dodacílhůta
Způsob

dopravy
vlastní

Vyřizuje
Zavadil

Splatnost
30

R
ozpočet

D
odacíadresa:

K
orespondenční

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

Správa
Silnio

Olo
,p.o.SÚ

organizace
Kostelecká

912/
Tovačovská

974
796

01
Prostě

75152
Prerov

O
bjednávám

e
u
Vás

opravu
m
otoru

u
vozidla

M
ercedess

Unim
og

RZ
1M

O
/3350)

ojnic,
oprava

hlavy
válců,oprava

držáku
m
otoru,nové

pístníSady,nové
sady

těs
žky

do
m

ové
trysky

vstřikovačů,nové
průchodky

vstřiků,nové
turbodm

ychadlo,vodnípum
pa,olejové

čerpadlo,šrouby,filtry,
protočeníuloženívačkové

hřídele,broušeníklikové
hřídele

a
ložisek,nem

rznoucíkapalina,oleje.

Popis
Počet

MJ
Cena

MJ
Sazba

%
Dph

Cena
celkem

O
prava

m
otoru,práce

1,00
ks

167
266,

21
35

126,06
202

393,00
94

Předběžná
cena

objednávky:202
393,00

r--

............................................
,

.
.,

Správa
SılıucUlornouckcno

kraje
správce

rozpoctu
'

příSpêí,,;Ě0_QáQrgmzizme
'

ce

Středisko
údıˇžbyJih

_
3

ĹKost8leck:â91.2/55,796
01..Prostějov

Dne:30.11.2020
Vystavil:Krivčiková

Barbora
Telefon:602629719

Objednatel
prohlašuje,

že
předm

ět
zdanitelného

plnění
pořizuje

pro
potřeby

související
výlučně

s
činností

veřejné
Správy,

pfi
níž

není
považován

za
osobu

povinnou
k
daniipřesto,

že
m
á
platnou

registraciDPH.Z
výše

uvedeného
dle

§
92e

zákona
o
DPH

plyne,
že

poskytovatel
plnění(zhotovitel)

nepoužije
režim

přenesené
daňové

povinnostipřiposkytnutídodávky
stavebních

a
m
ontážních

pracípřüem
ciplnění(objednateli),tzn.,že

poskytovatel(Zhotovitel),který
uskutečnil

Zdanitelné
plnění,uplatnídaň

na
výstupu,daň

přizná
a
zaplatí.



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Brusirna Holátko 
1. prosince 2020 16:18

Re: objednávka 284200338

Dobrý den, pane

akceptujeme Vaši objednávku 284200338.

Zároveň se Vás chci zeptat, jestli rnůžeme vystavit 50% zálohovou fakturu.

Děkuji s pozdravem Holátko Libor tel: 

Dne 01.12.2020 v 14:14 napsal(a):

Dobrý den

V příloze posílám objednávku na opravu motoru MB Unimog RZ IMO 3350 cestmistrovství Přerov
Prosím obratem o její akceptaci formou odpovědi na tento mail textem :

Akceptujeme Vaši objednávku 284200338

Děkuji a přeji Hezký den

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
vedoucí provozu SÚ Jih
Kostelecká 912/55
796 0l Prostějov

mobil:

tel: 5

fax: 5

mail : 

jl SPRAVA SILNIC
«m o?ououcxtso««ayt

Brusirna Holátko

1

Folty'nek
Jarom

ír

O
d:

Brusirna
Holátko

<info@
brusirna-holatko.cz>

O
desláno:

1.prosince
2020

16:18
Kom

u:
Foltýnek

Jarom
ir

Předm
ět:

Re:objednávka
284200338

D
obrý

den,pane
Foltýnek,

akceptujem
e
Vašiobjednávku

284200338.

Zároveň
se

Vás
chciZeptat,jestlim

ůžem
e
Vystavit50%

Zálohovou
fakturu.

D
ěkujiSpozdravem

H
olátko

Libortel:603
871

061

Dne
01.12.2020

V
14:14

Foltýnek
Jarom

írnapSal(a):

Dobrý
den

V
příloze

posílám
objednávku

na
opravu

m
otoru

M
B
Unim

og
RZ

1M
0
3350

cestm
istrovstvíPřerov

Prosím
obratem

O
jejíakceptaciform

ou
odpovědina

tento
m
ailtextem

:

Akceptujem
e
Vašiobjednávku

284200338

Děkujia
přejiHezký

den

Jarom
írFoltýnek

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,p.o.

vedoucíprovozu
SÚ

Jih
Kostelecká

912/55
796

01
Prostějov

m
obil:

602
516

340
t

582
406

009
f

582
331

616
:

foltynekj@
SSok.cZ

SPRÁVA
SILN

IC
oıoııoucım

ın
ıtıııu:

B
ru
s
írn
a

H
o
lá
tko

G
SM

:
+420

603
871

061,
+420

739
817

T
e
l:

+420
515

322
398,

+420
515

322
w
w
w
.b
ru
S
irn
a
-h
O
la
tkO

.cz

1


